ホットラインまちからのお知らせ、⽣活に関する制度について

　東海地区（愛知県・岐阜県・三重県・静岡県）に在住の大崎町出身者が相互の親睦を図り連携を密にし
ながら郷里大崎町の発展に寄与することを目的に、東海大崎会が昨年８月に発足いたしました。
　また、第２回総会開催に向けた役員会において、本会の今後の発展のためには新たな会員発掘が必要で
あり、それに向けて積極的に取り組む方針が決定され、町に対しても会員発掘のための協力要請がありま
した。
　つきましては、住民の皆様の親戚・友人・知人などで東海地区に
お住まいの大崎町出身の方がいらっしゃいましたら、下記の連絡先
までお知らせくださいますようお願いいたします。
　ご不明な点などございましたら、下記へご連絡ください。

【連絡先】大崎町役場　総務課
　　　　　TEL：099-476-1111（内線201・212）
　　　　　FAX：099-476-3979

◆東海大崎会の会員紹介についてのお願い【秘書・行政係】

◆ふるさと納税へのご協力ありがとうございます。【財政係】

　大崎町ふるさと応援基金（ふるさと納税）について、『広報おおさき』７月号で紹介した後に寄附をいた
だいた方々を紹介します。今後とも、『ふるさと大崎』を応援くださるようよろしくお願いいたします。
■県を通じて　　　大 阪 府　　南上　陽子　　様
■大崎町へ直接　　関東野方会出席者一同　　　様　　　　　　東 京 都　　北村　輝昭　　様
　　　　　　　　　東 京 都　　山口　しよ子　様　　　　　　神奈川県　　関口　美代子　様
　　　　　　　　　静 岡 県　　輿石　ノリ子　様
　　　　　　　　　滋 賀 県　　島田　隆子　　様
　　　　　　　　　神奈川県　　佐藤　万里子　様
　　　　　　　　　愛 知 県　　屋部　富三　　様
　　　　　　　　　愛 知 県　　山王　忠成　　様
　　　　　　　　　千 葉 県　　小野　良雄　　様
　　　　　　　　　千 葉 県　　知念　さち子　様

▲ 平成 25 年８月の設立総会の様子

▲ 関東野方会の様子（６月 22 日開催）

◆第 62 回町民体育祭リレー参加チームの募集について

　第62回町民体育祭が10月12日（日）に開催予定ですが、各種リレーについての参加団体を募集いたします。

　職場対抗リレー【募集競技】

　町内に所在する職場、またはグループの４名１組で構成すること。
　※ 職場を問わず、大崎町民の方なら４名１組で出場できますので、職場または団体などの
ＰＲにご活用ください。

【参加資格】

　１人100メートルの合計400メートルリレー【競技内容】

　参加を希望される場合は、９月19日（金）までに、社会教育課生涯スポーツ係へお申し込
みください。

【申込期限】

総務課　☎476-1111（秘書201・行政係212・財政係218）問総務総務総務課からのお知らせ総務課からのお知らせ

社会教育課　生涯スポーツ係
☎476-1111（412）

問体育体育社会教育課からのお知らせ社会教育課からのお知らせ

広報おおさき 2014.８　14